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Driftscontroller
ABC analyser, IPO, kalkulationer, produktions- og lageranalyser

For vores kunde søger vi en engageret driftscontroller, der 
virkelig brænder for driftsøkonomi, og som kan og vil opbygge 
funktionen. Det er en nyoprettet stilling for at styrke den 
driftsøkonomiske styring. Med reference til CFO vil du indgå i 
økonomiafdelingen, der består af to financial controllere, tre 
bogholdere, en IT ansvarlig samt tre assistenter.

Ansvarsområde:
Du vil få ansvaret for at opbygge driftscontrolling funktionen, 
og du får både produktionschefen, CFO og de to controllere 
som sparringspartnere. 

Opgaver:
• Gennemgang og validering af IPO, minutsats og indirekte         	
   tillæg
• Gennemgang af afsluttede produktionsordrer ift. for- og   	
   efterkalkulationer
• Forklaring på afvigelser
• Tilretning af styklister
• Udarbejde ABC analyser på kunder, lande og varer
• Udarbejdelse af kost- og salgsprisliste pr. vare pr. land.
• Lageranalyser, omsætningshastighed, minimumslagre,       	
   optællingsinstrukser

Når funktionen er opbygget vil succeskriterierne være, at der 
er styr på kalkulationerne, at der er skabt valid driftsrappor-
tering, og at ABC analyserne ligger klar til implementering. 
Desuden har du sørget for transparente kost- og salgspriser.

Kvalifikationer:
Du har en driftsøkonomisk uddannelse som f.eks. Cand. Merc. 
i økonomistyring, Cand. Oecon. eller tilsvarende. Du kan være 
nyuddannet eller have et par års erfaring. Vigtigst er, at du 
brænder for driftsøkonomi og har værktøjskassen i orden.
Du har både lyst og evner til at blive superbruger af Axapta, 
der er fuldt integreret også i produktionen, og du er lidt af en 
Excel haj. Koncernsproget er engelsk.

Som person er du initiativrig og vedholdende i forhold til gen-
nemførelse af processerne. Du er dygtig til at kommunikere 
med alle, og du formår at transformere svære driftsøkonomi-
ske termer til noget let forståeligt. Du er analytisk, systema-
tisk og kvalitetsbevidst. 

Vi tilbyder:
Når funktionen er opbygget, vil du få flere andre opgaver som 
f.eks. controlling af datterselskaber, businesscontrolling, op-
bygning af ledelsesrapporter eller evt. mulighed for opbygning 
af den økonomiske styring på fremtidige produktionssteder i 
udlandet. Mulighederne er mange, og de kan skræddersyes til 
dine karriereønsker.

Send din ansøgning og CV hurtigst muligt som Word eller PDF 
fil til job@frontpeople.dk. mrk.: DC910. Har du spørgsmål til 
stillingen, er du velkommen til at kontakte Inge Langholz på 
tlf. 29 12 80 86. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde udvikler, producerer, 
markedsfører og afsætter første 
klasses produkter. 

De har et stærkt Brand og er Euro-
pas største producent. De er 
førende inden for deres branche. 

Kunden er en dansk ejet koncern 
med salgsselskaber i udlandet. 
Produktion foregår dels på fabrik-
ken i Vejle og dels i udlandet. 

Koncernen kendetegnes ved entre-
peneurship, gode resultater, sund 
økonomi med vækststrategi. 

Koncernen beskæftiger ca. 85 
medarbejdere i Vejle.


